

**Lokālā tāme Nr. 1**  
Jāņu kalna estrādes remonts  
(būvdarbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būvobjekta nosaukums: Jāņu kalna estrādes remonts  
Būves nosaukums: Jāņu kalna estrādes remonts  
Objekta adrese: Gaujas iela 1, Smiltene, Smiltenes novads  
Pasūtījuma Nr.:

Tāme sastādīta 2024.gada tirgus cenās, pamatojoties uz \_\_\_\_\_ daļas rasējumiem.

Tāmes izmaksas \_\_\_\_\_ euro  
Tāme sastādīta 2024. gada 29. novembris

Nr.p.k.	Kods	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
					Laika norma, c/st.	Darba samaksas likme, EUR/st.	Darba alga, EUR	Materiāli, EUR	Mehānismi, EUR	Kopā	Darbietilpība, c/st.	Darba alga, EUR	Materiāli, EUR	Mehānismi, EUR	Summa, EUR
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
		<b>Jāņu kalna estrādes remonts</b>													
1		Koku zāģēšana	gab	18,00		15,00	0,00		2 50,00	2 50,00	0,00	0,00	0,00	45 00,00	45 00,00
2		Koku celmu un sakņu frēzēšana	gab	18,00		15,00	0,00		85,00	85,00	0,00	0,00	0,00	15 30,00	15 30,00
3		Jaunu sola virsmu izgatavošana no 45x70x6000mm impregnēta krāsota kokmateriāla ar papild detaļām un stiprinājumiem uzstādīšana (aptuvenais koksnes apjoms 10,3m3)	gab	1 14,00	2,20	15,00	33,00	36,84	2,95	72,79	2 50,80	37 62,00	41 99,76	3 35,98	82 97,74
4		Virsmas sagatavošana asfalta seguma ieklāšanai, šķembas, frēzēšana	m2	4 50,00		15,00	0,00		3,11	3,11	0,00	0,00	0,00	13 99,50	13 99,50
5		Asfalta AC 8surf izbūve vidēji 5-6cm biežumā (iepriekš tika apsvērta dēļu klāja atjaunošana)	t	56,00		15,00	0,00		1 76,79	1 76,79	0,00	0,00	0,00	99 00,24	99 00,24
6		Šķembu klājuma ierīkošana taciņām 2m platums 200mm biežums, iestrādājot ģeorežģi (aptuvenais šķembu apjoms 42m3, ģeorežģis 210m2)	m2	2 10,00	0,65	15,00	9,75	9,70	6,50	25,95	1 36,50	20 47,50	20 37,00	13 65,00	54 49,50
7		Šķembu slāņa 200mm ierīkošana uz asfalta seguma un asfaltēšana, veidojot lēzenu pandusu nokļūšanai uz skatuves (šķembas ~4m3, asfalts ~20m2)	m2	20,00	0,70	15,00	10,50	56,00	30,00	96,50	14,00	2 10,00	11 20,00	6 00,00	19 30,00
8		Citi mazāki darbi estrādes sakārtošanai	kompl.	1,00	1 50,00	15,00	22 50,00	80 00,00	5 00,00	1 07 50,00	1 50,00	22 50,00	80 00,00	5 00,00	1 07 50,00

Kopsumma, bez pieskaitāmajām izmaksām un nodokļiem 4 37 56,98

Sastādīja: A. Jaunpetrovičs  
(paraksts un tā atšifrējums, datums)